

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	K589921-A003 варіант 1	Поребрики із бетону, довж. 0,65м	шт	80	54,64	-	4371	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					21903	5805	48		190,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21903		2		0,05
		-----					25233				
		Всього по розділу 2					25233				
		Розділ 3. Відміщення і майданчик для колясок									
39	PH18-12-9	Улаштування корита напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,09	836,91 836,91	-	75	75	-	30,6	2,75
40	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,08	1036,08 165,17	-	1119	178	-	5,5	5,94
41	EH27-17-1 H2,H3,H5-1, 15	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,265	855,31 855,31	-	227	227	-	28,75	7,62
42	C1421-9606 варіант 1	Готова піщано-цебенева суміш	м3	4,04	687,98	-	2779	-	-	-	-
43	EH27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші плошадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0265	22116,17 21963,96	152,21 38,33	586	582	4	670,86 1,1305	17,78 0,03
44	C1421-9606 варіант 3	Готова ЦПС	м3	1,69	977,31	-	1652	-	-	-	-